
600612-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 600612-2024 - Risultati

Germania – Lavori di rustico – Erweiterung Förderzentrum Elisabethschule - Rohbauarbeiten
OJ S 195/2024 07/10/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Lavori

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Landkreis Vechta
E-mail: 2552@landkreis-vechta.de
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Erweiterung Förderzentrum Elisabethschule - Rohbauarbeiten
Descrizione: Rohbauarbeiten
Identificativo della procedura: e0f3394d-22d7-4940-a964-ce8b0e8871c1
Identificativo interno: K-LKV-2024-0170
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45223220 Lavori di rustico

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Lattweg 37  
Località: Vechta
Codice postale: 49377
Suddivisione del paese (NUTS): Vechta (DE94F)
Paese: Germania

Informazioni generali
Informazioni supplementari: Die Kommunikation erfolgt ausschließlich in deutscher Sprache.
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE
vob-a-eu -

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Erweiterung Förderzentrum Elisabethschule - Rohbauarbeiten
Descrizione: Das Förderzentrum Elisabethschule in Vechta wird erweitert. Hauptmassen: 550 
m³Stahlbeton; 2800 m² Perimeterdämmung; 1730m³ Bodenaustausch; 500 m Abwasserkanal; 
1250m Fundament- und Oberflächenerder
Identificativo interno: LOT-0000

Finalità

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/600612-2024
mailto:2552@landkreis-vechta.de


600612-2024 Page 2/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45223220 Lavori di rustico

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Lattweg 37  
Località: Vechta
Codice postale: 49377
Suddivisione del paese (NUTS): Vechta (DE94F)
Paese: Germania

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

: Informazioni su avvisi precedenti
Identificativo dell'avviso precedente: 226502-2024
Informazioni supplementari: Die Frist zur Auskunftserteilung endet am 26.07.2024 um 12:00 
Uhr.

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Preis

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 100,00

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. 
Ministerium für Wirtschaft, Verkehr, Bauen und Digitalisierung
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Landkreis Vechta
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Risultati

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Responsabile della parte offerente: Albert Schlarmann Bauunternehmen GmbH & Co. KG
Nome ufficiale: Albert Schlarmann Bauunternehmen GmbH & Co. KG
Offerta: 
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000



600612-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

Concessione: valore: 
Subappalto: No

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 11
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 11
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 11
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi dello 
Spazio economico europeo diversi dal paese del committente
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi al di fuori 
dello Spazio economico europeo
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0

8. Organizzazioni

ORG-7001
Nome ufficiale: Landkreis Vechta
Numero di registrazione: 03460-0-88
Indirizzo postale: Ravensberger Str. 20
Località: Vechta
Codice postale: 49377
Suddivisione del paese (NUTS): Vechta (DE94F)
Paese: Germania
Referente: Landkreis Vechta - Zentrale Vergabestelle
E-mail: 2552@landkreis-vechta.de
Telefono: +49 44418982552
Fax: +49 44418984552
Indirizzo internet: https://www.landkreis-vechta.de
Profilo del committente: https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Capofila
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-7004
Nome ufficiale: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium für Wirtschaft, 
Verkehr, Bauen und Digitalisierung
Numero di registrazione: t:04131153308
Indirizzo postale: Auf der Hude 2
Località: Lüneburg
Codice postale: 21339
Suddivisione del paese (NUTS): Lüneburg, Landkreis (DE935)
Paese: Germania
E-mail: vergabekammer@mw.niedersachsen.de

mailto:2552@landkreis-vechta.de
https://www.landkreis-vechta.de
https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de
mailto:vergabekammer@mw.niedersachsen.de


600612-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Telefono: +49 4131150
Fax: +494131152943
Indirizzo internet: https://www.niedersachsen.de/startseite/
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0001
Nome ufficiale: Albert Schlarmann Bauunternehmen GmbH & Co. KG
Dimensioni dell'operatore economico: Piccola impresa
Numero di registrazione: DE218303488
Indirizzo postale: Stockhoffs Damm 4
Località: Lohne
Codice postale: 49393
Suddivisione del paese (NUTS): Vechta (DE94F)
Paese: Germania
E-mail: info@schlarmann-bau.de
Telefono: +494442802510
Fax: +4944425718
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Capofila
Titolare effettivo: 
Nazionalità del titolare: Germania
Vincitore di questi lotti: LOT-0000

ORG-7005
Nome ufficiale: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Numero di registrazione: 0204:994-DOEVD-83
Località: Bonn
Codice postale: 53119
Suddivisione del paese (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Paese: Germania
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefono: +49228996100
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 4f74ca3b-2edf-4b13-8276-8a56c191d9a0  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 04/10/2024 10:33:15 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: tedesco
Numero di pubblicazione dell'avviso: 600612-2024
Numero dell'edizione della GU S: 195/2024
Data di pubblicazione: 07/10/2024

https://www.niedersachsen.de/startseite
mailto:info@schlarmann-bau.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


600612-2024 Page 5/5


